

Teatterimatka Tampereelle

Pyynikin kesäteatteriin

ke 28.7.2021

hinta 68 € / henkilö

sis. bussimatka ja lippu



”Tohvelisankarin rouva”

Kesän 2021 päätuotantona nähdään Maria Jotunin hersyvän hauska komediaklassikko Tohvelisankarin rouva, joka saa uuden raikkaan ilmeen ohjaaja-käsikirjoittaja Antti Mikkolan käsittelyssä. Edellisen kerran Mikkola tarttui Jotuniin Tampereen Teatterin Huojuvassa talossa, joka oli sekä yleisö- että arvostelumenestys.

Tohvelisankarin rouva sai ensi-iltansa 1924 Suomen Kansallisteatterissa ja aiheutti valtavan skandaalin. Jopa Kansallisteatterin rahoitus oli vaakalaudalla. Näytelmän kärkevä, turhamainen ja kohtuuttoman tuntuinen rouva, Juulia, haluaa elämäänsä rahaa ja erotiikkaa. Saako nainen vielä sanoa tällaista ääneen? Uskallammeko nauraa sille?

- Teksti on älyttömän hauska ja istuu hienosti Pyynikille. Upean näyttelijäryhmän kanssa näytelmä saa aivan uuden kierteen, kun katsomo pyörii ja Jotunin huumori saa paitsi entistä enemmän fyysistä ulottuvuutta myös autenttisen maiseman, Mikkola lupaa.

Rahan ja rakkauden teemoja humoristisesti ruotiva teos on hersyvän hauska ja moderni.

Tohvelisankari Aadolfina nähdään rakastettu Tom Lindholm ja hänen tiukkailmeisenä Juulia-nuorikkonaan Tampereen Teatterin Piia Soikkeli. Muissa rooleissa mm. Ola Tuominen, Arttu Ratinen, Pia Piltz, Karoliina Kudjoi, Aimo Räsänen, Pyy Kähkönen, Inke Koskinen ja Esme Kaislakari.

Matkaohjelma:

Lähtö bussilla Lahdesta Marolankadun turistipysäkiltä klo 11.00 kohti Tamperetta.

Esitys ”Tohvelisankarin rouva” alkaa Pyynikin kesäteatterissa (katettu) klo 14.00 (kesto noin 2 tuntia). Liput esitykseen jaamme bussissa.

Paluu Lahdessa n. klo 18.30.

Lisätiedot: Liisa Hietala, puh. 0405147841

Maksu 28.6.2021 mennessä Matkapalvelu Liisa Hietala Oy:n tilille:

FI02 5612 1120 2976 99

Viite: 5775

Vastuullinen matkanjärjestäjä Matkapalvelu Liisa Hietala Oy. Pidätämme oikeuden muutoksiin ja noudatamme yleisiä pakettimatkaehtoja sekä Matkapalvelu Liisa Hietala Oy:n erityisehtoja.